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رئیس کانون بازنشستگان استان تهران 
اعلام کرد

زمان احتمالی پرداخت »عیدی« 
بازنشستگان

در پی مصوبه هیات وزیران مبنی بر افزایش 
رقم »عیدی« بازنشستگان به ۱۰ میلیون تومان، 
رئیس کانون بازنشستگان استان تهران جزئیات 
بیشتری از روند تأمین منابع و زمان احتمالی 

پرداخت عیدی ارائه کرد.
علی دهقان‌کیا در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره 
به تغییرات ایجاد شده در رقم عیدی بازنشستگان 
بود  قرار  ابتدا  در  کرد:  اظهار  اجتماعی  تأمین 
عیدی بازنشستگان حدود ۴ میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان به ازای هر بازنشسته و ۱.۵ میلیون تومان 
برای همسر و ۵۰۰ هزار تومان برای هر فرزند 

پرداخت شود.
وی ادامه داد: با این حال، دولت طی مصوبه‌ای 
مبلغ عیدی بازنشستگان و کارمندان را با افزایش 
بر  کرد.  اعلام  تومان  میلیون   ۱۰ برابری،  دو 
همین اساس، در جلسات برگزار شده، از جمله 
جلسه‌ای که پایان بهمن‌ماه با حضور مسئولان 
مربوطه برگزار شد، اعلام شد که پیش‌تر برای 
این بخش، رقمی حدود ۲۳ هزار میلیارد تومان 
پیش‌بینی شده بود، اما اکنون این عدد به حدود 

۴۵ تا ۴۶ هزار میلیارد تومان رسیده است.
دهقان‌کیا با بیان اینکه مابه‌التفاوت این رقم 
ابتدا  که  شده  تأکید  گفت:  شود،  تأمین  باید 
منابع لازم فراهم شود و سپس پرداخت انجام 
گیرد. با این حال، به ما قول داده‌اند که عیدی 
بازنشستگان تا پیش از ۱۵ اسفند ماه پرداخت 
شود؛ هرچند در حال حاضر امکان اعلام تاریخ 
دقیق وجود ندارد، اما وعده داده شده که حتماً تا 

۱۵ اسفندماه این پرداخت انجام می‌شود.
رئیس کانون بازنشستگان استان تهران ایران 
مالی  تعهدات  افزایش  به  اشاره  با  همچنین 
سازمان تأمین اجتماعی افزود: با توجه به اینکه 
دولت مبلغ عیدی را دو برابر کرده و در عین حال 
بدهی‌هایی نیز به سازمان تأمین اجتماعی دارد، 
انتظار حداقلی ما این است که بخشی از این 
بدهی‌های مصوب دولت به سازمان به‌صورت 
فوری پرداخت تا امکان واریز عیدی پیش از شب 
عید فراهم و کام بازنشستگان در آستانه سال نو 

شیرین شود.

کاهش محسوس دمای تهران
اداره کل هواشناسی استان تهران ضمن اشاره 
به رگبار باران و رعد و برق به‌ویژه از امشب، از 
کاهش محسوس دما طی امروز )۶ اسفندماه( 

خبر داد.
الگوهای  واکاوی  پایه  بر  ایسنا  گزارش  به 
همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی طی پنج 
روز آینده آسمان استان تهران صاف تا نیمه ابری 

گاهی همراه با وزش باد پیش‌بینی می‌شود.
چهارشنبه  و  شنبه  سه  ساعات  بعضی  در 
)۵ و ۶ اسفند( به‌ویژه سه‌شنبه شب تا صبح 
چهارشنبه با عبور سامانه بارشی در سطح استان 
به‌ویژه در نیمه شمالی افزایش ابر و در بعضی 
ساعات وقوع بارش‌های رگباری و رعد و برق و 
بارش  بالادست  ارتفاعات  در  باد شدید،  وزش 
برف و کولاک و در مناطق مستعد با احتمال 
بارش تگرگ مورد انتظار است همچنین طی این 
مدت در نیمه جنوبی و غربی در بعضی ساعات 
وزش باد شدید و گاهی خیلی شدید و گرد و 

خاک پیش‌بینی می‌شود.
روز  و  دما  محسوس  کاهش  چهارشنبه 
پنجشنبه افزایش نسبی دما دور از انتظار نیست.
و  ابری  اسفندماه(   ۶( امروز  تهران  آسمان 
باد  برق، وزش  و  رعد  و  رگبار  گاهی  باد  وزش 
شدید، با احتمال گرد و خاک و به‌تدریج کاهش 
ابر با حداقل دمای ۷ و حداکثر دمای ۱۷ درجه 
سانتیگراد و طی ‌پنجشنبه )۷ اسفندماه(  صاف 
و گاهی وزش باد با حداقل دمای ۹ و حداکثر 

دمای  ۱۹ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.
از ابتدای سال جاری تاکنون میانگین  کیفیت 
قبول،  قابل  روز  پاک، ۱۶۰  روز  تهران ۶  هوای 
و ۲۷  گروه‌های حساس  برای  ناسالم  روز   ۱۴۳
روز ناسالم، ۲ روز بسیار ناسالم، ۲ روز خطرناک 
کیفیت  که شاخص  است  گفتنی  است.  بوده 
هوا )AQI( به شش دسته اصلی تقسیم‌بندی 
عدد  از  تقسیم‌بندی  این  اساس  بر  می‌شود. 
صفر تا ۵۰ هوا »پاک«، از ۵۱ تا ۱۰۰ هوا »قابل 
قبول یا متوسط«، از ۱۰۱ تا ۱۵۰ هوا »ناسالم برای 
گروه‌های حساس«، از ۱۵۱ تا ۲۰۰ هوا »ناسالم«، 
از ۲۰۱ تا ۳۰۰ هوا »بسیار ناسالم« و از ۳۰۱ تا ۵۰۰ 

شرایط کیفی هوا »خطرناک« است.

هشدار پلیس فتا درباره »قصاب 
خوک«

معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای کشور 
درباره کلاهبرداری سایبری به نام »قصاب خوک« 
هشدار و داد گفت: عده‌ای با اکانت‌های خارجی 
پیام  ایرانی  کاربران  به  اجتماعی  شبکه‌های  در 
می‌دهند و آنها را تشویق کنند که در سایت‌های 
اینچنین سرمایه  و  کنند  جعلی سرمایه گذاری 

کاربران را کلاهبرداری می‌کنند.
سرهنگ جواد مختاررضایی در گفت‌وگو با ایسنا 
در توضیح بیشتر گفت: یکی از کلاهبرداری های 
سایبری که مدتی است در کشور ما رایج شده 
 Pig Butchering( است، مربوط به کلاهبرداری‌

scam( »پرواربندی یا قصاب خوک« است. 
معمولا  کلاهبرداری،  نوع  این  در  افزود:  وی 
در شبکه‌های اجتماعی مثل واتس آپ، تلگرام و 
اینستاگرام افرادی با اکانت‌های خارجی که اکثر 
آنها عکس‌هایی با پروفایل‌های زنانه دارند، به افراد 

پیام می‌دهند.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای کشور 
ادامه داد: این پیام‌ها ممکن است که کاملا بی 
ربط و معمولی به نظر برسند؛ اما این افراد تلاش 
می‌کنند سر صحبت را باز کنندو پس از برقراری 
می‌کنند  مجاب  را  شهروندان  افراد  این  ارتباط، 
مانند  حوزه‌هایی  در  خارجی  شرکت‌های  با  که 
کار  آنلاین  پلتفرم‌های  یا  فارکس  دیجیتال،  ارز 
کنند. این افراد بسیار تلاش می‌کنند که شما را 
قانع کنند این شغل بسیار پرسود است و درآمد 

دلاری دارد.
وی در ادامه با ذکر مثالی عنوان کرد: در این 
فروش‌هایی  و  خرید  می‌خواهند  فرد  از  شرایط 
طریق  این  از  و  دهید  انجام  آمازون  سایت  در 
سود به دست آورید و چون شروع این کار هیچ 
این  فریب  افراد  است  ممکن  نمی‌خواهد  پولی 
کلاهبرداران را بخورند و کاربران را وارد سایت‌های 
صرافی مانندی می‌کنند که به نظر می‌رسد سایت 
روند جعلی  این  تمام  حالیکه  در  است؛  اصلی 
کلاهبرداران  توسط  نیز  سایت‌ها  تمام  و  است 

ساخته شده است.
مختار رضایی گفت: در ادامه این کلاهبرداری 
پس از چند خرید و فروش، برای شما در همین 
داده می‌شود که در  نمایش  پولی  سایت کیف 
آن مبالغی ذکر شده و کاربر تصور می‌کند که با 

انجام این اقدامات، پولی به دست آورده است.
وی اظهار کرد: در برخی موارد مشاهده شده 
نیز  درآمدزا  واقعا  ابتدا  در  روند  این  که  است 
تا ۱۵   ۱۰ بین  مبالغی  افراد  برای  یعنی  هست؛ 
میلیون نیز واریز شده است؛ اما تمام این جریان 

برای جلب اعتماد کاربر است.
معاون فرهنگی و اجتماعی پلیس فتای کشور 
افزود: این روند مدتی ادامه پیدا می‌کند و وقتی 
فرد مشتاق کار بیشتر است به او گفته می‌شود 
که این پروژه تمام شده؛ اما چون فرد ترغیب به 
انجام این کار شده او را تشویق می‌کنند تا با پول 
خودش در این سایت اقدام به خرید و فروش کند 
و تازه اینجاست که روند کلاهبرداری مشخص 

می‌شود.
فرد  سایت  این  در  کرد:  تأکید  مختاررضایی 
رمزارز تهیه می‌کند و پول آن را واریز می‌کند و در 
سایت جعلی نشان داده می شود که روند کاملا 
عادی است؛ اما وقتی پول فرد در کیف پولش زیاد 
شود و قصد خارج کردن آن را داشته باشد متوجه 
می‌شود که هیچ پولی در کار نیست و حتی فرد 
نمی‌تواند به پول اولیه خودش نیز دسترسی پیدا 
یا  خوک  »قصاب  کلاهبرداری  اینچنین  و  کند 

پرواربندی« قربانی می‌گیرد.
وی به شهروندان توصیه کرد به هیچ وجه با 
افرادی که نمی‌شناسند در شبکه‌های اجتماعی 

معاملات مادی برقرار نکنند.

کشف سلاح‌های غیرمجاز در ایست 
بازرسی‌های پلیس

تشریح  در  فراجا  پیشگیری  پلیس  جانشین 
اقدامات و عملکرد ایستگاه های بازرسی در هفته 
گذشته از کشف ۲۰ قبضه سلاح قاچاق خبر داد.
به  متقی  حمید  سرهنگ  ایسنا،  گزارش  به 
تشریح اقدامات و عملکرد ایستگاه های بازرسی 
این پلیس در هفته گذشته پرداخت و گفت: با 
اقدامات موثر پیشگیرانه، مأموران انتظامی ما در 
ایستگاه‌های بازرسی موفق شدند ۸۷۰ کیلوگرم 
انواع مواد مخدر، بیش از ۴۹ هزار نخ سیگار، 
بیش از ۱۲۵ هزار لیتر سوخت قاچاق، بیش از 
۶ هزار مورد مواد محترقه و ۲۰ قبضه سلاح غیر 
مجاز را کشف ودر این رابطه ۵۹۱ نفر را دستگیر 

نمایند. 
بر اساس گزارش پلیس، سرهنگ متقی در 
پایان با بیان اینکه پلیس با بسیج تمام امکانات 
امنیت  و  آسایش  پاسدار  کشور  سراسر  در 
هموطنان است، خاطرنشان کرد: از عموم مردم 
عزیز و فهیم ایران اسلامی که خادمان خود در 
انتظامی کشور را در انجام وظایف محوله یاری 
ایرانیان  تا احساس امنیت برای همه  می‌کنند 

خلق شود، قدردانی می‌کنیم.

این بالگردِ ارتشی در محوطه مجموعه میدان میوه و 
تره بار شهر درچه سقوط کرده است. در این حادثه 4 
تن از جمله خلبان، کمک خلبان و ۲ نفر از غرفه‌داران 

میدان میوه‌وتره‌بار کشته شدند.
به گزارش عصرایران،  این بالگرد در محوطه میدان و 

میوه و تره بار شهر درچه سقوط کرده است.
درُچه از توابع بخش مرکزی شهرستان خمینی‌شهر 
در استان اصفهان و در کنار منطقه ۱۳ اصفهان و ۸ 

کیلومتری از مرکز شهر اصفهان قرار دارد. 
اطفای آتش سوزی ناشی از سقوط بالگرد در درچه 

اصفهان
ساعت ۹:۰۹ صبح دیروز سه‌شنبه ۵ اسفندماه ۱۴۰۴، 
حادثه سقوط یک فروند بالگرد در محدوده میدان تره‌بار 
درچه به مرکز فرماندهی عملیات اورژانس ۱۱۵ اعلام 

شد.
واحد  سه  گزارش،  دریافت  از  پس  بلافاصله 
امدادی آمبولانس اورژانس ۱۱۵ به همراه یک دستگاه 
اتوبوس‌آمبولانس به محل حادثه اعزام شدند و عملیات 

ارزیابی و امدادرسانی در حال انجام است.
ارتش  هوانیروز  به  متعلق  آموزشی  بالگرد  این  

جمهوری اسلامی ایران بوده است.
4 شهید در سقوط بالگرد هوانیروز

 مدیرکل مدیریت بحران استانداری اصفهان گفت: 
در سقوط بالگرد هوانیروز 4 تن از جمله خلبان، کمک 
خلبان و ۲ نفر از غرفه‌داران میدان میوه‌وتره‌بار درچه 

کشته شدند.
منصور شیشه‌فروش مدیرکل مدیریت بحران استان 
بالگرد  فروند  یک  دیروز  صبح  کرد:  اظهار  اصفهان 
هوانیروز ارتش جمهوری اسلامی ایران حین انجام پرواز 
در محدوده میدان میوه و تره‌بار شهر درچه دچار نقص 

فنی شد و متأسفانه سقوط کرد.
وی افزود: در پی این سانحه، خلبان و کمک‌خلبان 
وقوع  از  پس  بلافاصله  و  رسیدند  شهادت  به  بالگرد 
فوریت‌های  و  آتش‌نشانی  امدادی،  تیم‌های  حادثه، 

پزشکی به محل اعزام شدند.
ادامه  اصفهان  استان  بحران  مدیریت  مدیرکل 
داد: نیروهای عملیاتی حاضر در محل نسبت به 
کنترل و اطفای حریق بالگرد اقدام کرده و عملیات 
امدادرسانی و ایمن‌سازی محل در کوتاه‌ترین زمان 

ممکن انجام شد.
علت  دقیق  بررسی  کرد:  خاطرنشان  شیشه‌فروش 
وقوع سانحه در دستور کار قرار دارد و اطلاعات تکمیلی 
پایان عملیات و جمع‌بندی گزارش‌های فنی،  از  پس 

متعاقباً اعلام خواهد شد.

تشکیل پرونده و صدور دستور قضایی برای بررسی 
علل و عوامل سقوط بالگرد در اصفهان

تشکیل  از  اصفهان  استان  دادگستری  کل  رئیس 
پرونده قضایی برای بررسی علل حادثه سقوط بالگرد در 

بازار میوه و تره‌بار شهر درچه خبر داد.
اظهار  جعفری  اسدالله  والمسلمین  حجت‌الاسلام 
بالگرد  فروند  یک  امروز  در ساعت ۰۹:۱۰ صبح  کرد: 
بازار  محل  در  اسلامی  جمهوری  ارتش  به  متعلق 
میوه‌وتره‌بار شهر درچه سقوط کرد و بلافاصله دادستان 
عمومی و انقلاب حوزه قضایی خمینی‌شهر به اتفاق 
دادستان نظامی استان در محل حاضر و دستورات لازم 
قضایی در خصوص تشکیل پرونده و انجام تحقیقات 
برای بررسی علل و عوامل اصلی این حادثه صادر شد.  

وی افزود: خساراتی به میدان میوه‌وتره‌بار وارد شده و 
تحقیقات در خصوص بررسی علل و عوامل این حادثه 
استان  دادگستری  رئیس کل  است.   انجام  در حال 
اصفهان بیان کرد: متأسفانه در این حادثه خلبان و 
به  از غرفه‌داران میدان  نفر  و دو  بالگرد  کمک‌خلبان 
شهادت رسیدند و یک نفر نیز زخمی شده است. به 
اصفهان،  استان  دادگستری  عمومی  روابط  گزارش 
حجت‌الاسلام جعفری افزود: در رابطه با این حادثه 
با صدور دستور قضایی به منظور بررسی علل سقوط 

بالگرد، پرونده قضایی تشکیل شده است.
اطلاعیه هوانیروز در مورد سقوط بالگرد

سرگرد  و  سروآزاد  حامد  سرهنگ  سانحه  این  در 
مجتبی کیانی، خلبان و کمک خلبان بالگرد و دو نفر 

از غرفه‌داران میدان میوه و تره‌بار، به شهادت رسیدند. 
عمومی  روابط  است.  بررسی  حال  در  سانحه  علت 
سانحه  درباره  پور  وطن  خلبانی شهید  آموزش  مرکز 
سقوط بالگرد هوانیروز در درچه خمینی‌شهر اصفهان 
آموزش  مرکز  عمومی  روابط  کرد.  صادر  اطلاعیه‌ای 
خلبانی شهید وطن پور در اطلاعیه‌ای، اعلام کرد: یک 
فروند بالگرد هوانیروز اصفهان، دچار سانحه شد و در 

حوالی میدان میوه و تره بار شهر درچه سقوط کرد.
در این اطلاعیه آمده است: در این سانحه سرهنگ 
حامد سروآزاد و سرگرد مجتبی کیانی، خلبان و کمک 
و  میوه  میدان  غرفه‌داران  از  نفر  دو  و  بالگرد  خلبان 
تره‌بار، به شهادت رسیدند. علت سانحه در حال بررسی 

است.

در آستانه انتخابات شورای هفتم تهران، هم ادامه حضور علیرضا 
زاکانی در شهرداری با مانع قانونی روبه‌رو شده و هم ردصلاحیت 
برخی منتقدان او، پارلمان شهری را با بحرانی کم‌سابقه مواجه کرده 

است.
به گزارش خبرآنلاین، در حالی که کمتر از چند ماه تا برگزاری 
مانده،  باقی  تهران  اسلامی شهر  انتخابات هفتمین دوره شورای 
ساختمان بهشت روزهای آرامی را پشت سر نمی‌گذارد. از یک‌سو 
آینده مدیریتی علیرضا زاکانی در هاله‌ای از ابهام قرار گرفته و از 
سوی دیگر، ردصلاحیت برخی اعضای منتقد شورا، فضای سیاسی 
پایتخت را ملتهب کرده است؛ وضعیتی که می‌تواند بر مشارکت و 

آرایش سیاسی انتخابات پیش‌رو اثرگذار باشد.
بازگشت یک مناقشه قدیمی

ماجرای انتخاب علیرضا زاکانی به‌عنوان شهردار تهران از همان 
ابتدا با حاشیه همراه بود. بسیاری از منتقدان معتقد بودند انتصاب 
او بی‌ارتباط با تحولات انتخابات ۱۴۰۰ و کناره‌گیری‌اش به سود جریان 
پیروز نبود. افزون بر این، رشته تحصیلی او )پزشکی هسته‌ای( با 
فهرست رشته‌های مندرج در آیین‌نامه انتخاب شهردار همخوانی 

نداشت.
مهدی اقراریان، عضو شورای شهر تهران، پیش‌تر به خبرآنلاین 
حوزه  در  مرتبط  تجربه  از  برخورداری  »بدون  زاکانی  بود  گفته 
مدیریت شهری« و در شرایطی بر کرسی شهرداری نشست که 
رشته تحصیلی‌اش در زمره رشته‌های مورد قبول آیین‌نامه نبود. با 
این حال، در دوره گذشته این چالش با تفسیرهای حقوقی و سیاسی 

پشت سر گذاشته شد.
آیین‌نامه‌ای که راه را بست، آزمونی که در راه است

گره اصلی اما به آیین‌نامه اجرایی رشته‌های تحصیلی مرتبط برای 
انتخاب شهردار بازمی‌گردد که در شهریور ۱۴۰۴ در هیئت وزیران 

تصویب شد. در این آیین‌نامه، رشته‌هایی که می‌توانند مبنای احراز 
صلاحیت شهردار تهران باشند مشخص شده، اما پزشکی هسته‌ای 

در میان آنها نیست.
جایگزین  مسیر  یک  آیین‌نامه  این  چهار  ماده  حال،  عین  در 
پیش‌بینی کرده بود: افرادی که حداقل سه سال سابقه شهرداری 
داشتند، از شرط مدرک تحصیلی مرتبط معاف می‌شدند. بندی که 

می‌توانست زمینه انتخاب مجدد زاکانی را فراهم کند.
اما در اواخر مهرماه، مجلس شورای اسلامی این ماده را مغایر 
قانون دانست و اعلام کرد شرط مدرک تحصیلی مرتبط قابل حذف 
اول  معاون  عارف،  محمدرضا  نظر،  اعلام  این  به‌دنبال  نیست. 
ابلاغ کرد و ماده چهار  را  رئیس‌جمهور، اصلاحیه هیئت وزیران 
حذف شد. با حذف این بند، زاکانی نه مدرک تحصیلی مرتبط دارد 
و نه می‌تواند از معافیت سابقه سه‌ساله استفاده کند. بنابراین، 
انتخاب مجدد او به عنوان شهردار تنها در صورت تغییر دوباره قانون 

یا آیین‌نامه امکان‌پذیر خواهد بود.
درهمین‌باره اقراریان در گفت‌وگویی با خبرآنلاین تأکید کرده بود 
که بر اساس قوانین فعلی زاکانی امکان انتخاب مجدد ندارد مگر 
آنکه مقررات اصلاح شود. او این وضعیت را »آزمونی بزرگ« برای 
دولت دانست؛ آزمونی که مشخص می‌کند قانون به‌خاطر یک فرد 

تغییر خواهد کرد یا خیر.
ردصلاحیت‌ها و تعارض منافع/ به چهار نفر ظلم شده است

حالا همزمان با این مناقشات حقوقی موضوع رد صلاحیت برخی 
اعضای فعلی شورا نیز به کانون توجه بدل شده است. یکشنبه 
همین هفته و در جلسه شورای شهر تهران ناصر امانی ردصلاحیت 
خود و سه عضو دیگر را فاقد مستندات شفاف دانست و گفت 
که هیأت نظارت آنان را مشمول بند »ه« ماده ۴۳ قانون انتخابات 
معرفی کرده، در حالی که به گفته او نه محکومیتی در کار بوده و 

نه تذکر رسمی.
در همان روز علی‌اصغر قائمی شوراها را »کانون‌های خرد جمعی« 
توصیف کرد که باید بر مدار امانت و عدالت حرکت کنند و هشدار 
داد رد صلاحیت‌های ناروا می‌تواند حق انتخاب مردم را مخدوش 
کند. همچنین مهدی عباسی، عضو دیگر شورای شهر تهران گفت 
که حذف صداهای منتقد حقیقت را خاموش نمی‌کند و »هر کس 

به آینه ضربه بزند، پیش از هر چیز خود آسیب می‌بیند.«
درهمین‌باره مهدی اقراریان در گفت‌وگویی با خبرآنلاین، نسبت 
به حضور افراد نزدیک یک حزب منتسب به زاکانی در هیئت اجرایی 
منافع  تعارض  بالقوه  را مصداق  آن  و  کرد  نگرانی  ابراز  انتخابات 
دانست. او با طرح این پرسش که چگونه می‌توان نظارت بر انتخابات 
را به افرادی سپرد که خود ذی‌نفع هستند و آیا این روند به کاهش 
دستگاه‌های  »چگونه  کرد:  بیان  نمی‌انجامد؟  اجتماعی  سرمایه 
نظارتی باید اطلاعات محرمانه افراد را در اختیار رقبای سیاسی‌شان 
قرار دهند و آیا این شبهه وجود ندارد که از این اطلاعات سوءاستفاده 
شود؟ به نظر من این یک بدعت خطرناک است که می‌تواند به اصل 

صیانت و نظارت آسیب بزند.«
منتقد  که  شهر  شورای  اعضای  شدن  صلاحیت  رد  درباره  او 
مدیریت زاکانی بودند ادامه داد: »تضعیف و محدود شدن صدای 
نقد در مدیریت شهری پیامد خوبی ندارد. این رویکرد در عمل به 
معنای بالا بردن هزینه نقد است. پیش‌تر هم اشاره کرده بودم که 
در همین دوره، به بنده و برخی از همکارانم گفته شد اگر شهردار 
تهران را نقد کنید، این نقدها مورد سوءاستفاده جریان رقیب قرار 
می‌گیرد و اگر این مسیر را ادامه دهید، در انتخابات‌های آینده با 
مشکل مواجه خواهید شد. به نظر می‌رسد امروز با گروهی مواجه 
هستیم که تلاش می‌کند شورای شهر آینده را به سمت تک‌صدایی 
با نگاه کلی نظام در تضاد  شدن ببرد. من معتقدم این رویکرد 

است.«
رد  درباره  تهران  شهر  شورای  رئیس  چمران،  مهدی  همچنین 
صلاحیت چهار نفر از اعضای کنونی شورای شهر تهران گفت: »به 
این دلیل که مطمئنم به این دوستان ظلم شده است و هر فردی 
که به او ظلم می‌شود باید جایگاهی برای تظلم‌خواهی داشته باشد 
لازم می‌دانم تأکید کنم در جریان جزئیات نیستم؛ اما این چهار عضو 
ان‌شاءالله مساله را دنبال خواهند کرد و احقاق حق خواهند کرد. 
حتماً نیز توصیه می‌کنم این کار انجام شود زیرا شنیده‌ام یکی از 
دوستان قصد ندارد اصولاً شکایتی مطرح کند و گفته موضوع را 
به خدا واگذار می‌کند؛ در حالی که این درست نیست و از نظر 
خانواده و بستگان نیز این موضوع باید پیگیری شود تا حتماً احقاق 
حق صورت گیرد.« کنون تهران در موقعیتی کم‌سابقه قرار دارد، 
شهرداری که برای ادامه کار خود نیازمند تغییر قانون است و شورایی 
که بخشی از اعضای منتقدش حداقل تا الان از گردونه رقابت کنار 

گذاشته شده‌اند.

 ۴ نفر شهید شدند

وند بالگرد ارتش در درچه سقوط یک فر
گروه حوادث - یک فروند بالگرد ارتش دیروز در شهر "درچه" استان اصفهان سقوط کرد. در این حادثه علاوه بر 2 غرفه دار، سرهنگ استاد خلبان حامد 

سرو آزاد و سروان مجتبی کیانی از خلبانان هوانیروز ارتش به شهادت رسیدند. 

رد صلاحیت پشت در بهشتهم شهردار ماندنی نیست هم صدای منتقدانش کم‌رنگ شد

یک فروند 
بالگرد هوانیروز 
ارتش جمهوری 
اسلامی منطقه 
اصفهان صبح 

دیروز در 
حین پرواز در 

محدوده میدان 
میوه و تره بار 

شهر درچه 
بعلت نقص فنی 

دچار سانحه 
شد

بازگشت دو چاه به مدار بهره‌برداری و پایداری آب 
روستای ده پهن و مسکن مهر ارتش کرمانشاه

سرپرست آب و فاضلاب شهرستان کرمانشاه از رفع اختلالات فنی دو حلقه چاه 
تأمین‌کننده آب شرب در روستای ده‌پهن و مجتمع ۷۰۰ واحدی مسکن مهر ارتش 
خبر داد و گفت: این چاه‌ها پس از انجام تعمیرات تخصصی، مجدداً وارد مدار 

بهره‌برداری شدند.
به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان کرمانشاه، محمدمهدی 
سلطانیان اظهار داشت: چاه شماره ۱۸ ده‌پهن که تأمین آب شرب این روستا را بر 
عهده دارد، به‌دلیل اتصال در کابل برق به مدت سه ساعت از مدار خارج شد و 
با حضور به‌موقع تیم‌های فنی و عملیاتی و تعویض دو متر کابل برق در بخش 
فوقانی ترانس، مشکل در کوتاه‌ترین زمان ممکن برطرف و این چاه با دبی ۳۰ لیتر 
بر ثانیه مجدداً وارد مدار بهره‌برداری شد. وی ادامه داد: همچنین چاه »چشمه 
سفید« که تأمین‌کننده آب مجتمع مسکن مهر ۷۰۰ واحدی ارتش است، به علت 
سرقت کابل برق از مدار خارج شده بود که با اجرای کابل‌کشی مجدد به طول پنج 
متر و تعمیر تابلو راه‌انداز داخل چاه، این مشکل نیز مرتفع و چاه با دبی ۱۰ لیتر 
بر ثانیه به مدار بازگشت. سلطانیان در پایان ضمن تشکر از تلاش‌های بی‌وقفه 
پرسنل حوزه بهره‌برداری و تأسیسات، اقدام سریع و مؤثر نیروهای عملیاتی در 

مدیریت بحران و تأمین پایدار آب مشترکان را شایسته قدردانی دانست.

پایان عملیات رفع نشتی و شستشوی مخزن ذخیره آب 
شرب 5 هزارمترمكعبی شهرستان بندرگز

مخزن  شستشوی  و  نشتی  رفع  عملیات  یعقوبی-پایان  گرگان-فیروزه 
ذخیره آب شرب 5 هزارمترمکعبی شهرستان بندرگز مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان گلستان از اجرای موفق عملیات شستشو و مرمت مخزن 
۵۰۰۰ مترمکعبی آب شرب شهر بندرگز خبر داد و گفت: این اقدام با رفع 
نشتی‌های مخزن، از هدررفت آب شرب جلوگیری کرده و نقش مؤثری در 
ارتقای پایداری تأمین آب این شهر داشته است. ابوالفضل رحیمی مدیرعامل 
این شرکت با اعلام این خبر اظهار داشت: عملیات شستشو و مرمت مخزن 
۵۰۰۰ مترمکعبی آب شرب شهر بندرگز در راستای ارتقای کیفیت و سلامت 
آب شرب و افزایش بهره‌وری تأسیسات آبرسانی، با رعایت کامل ضوابط فنی 
و بهداشتی به پایان رسید. وی افزود: در جریان اجرای این پروژه، حدود 
370 مترمکعب رسوبات از کف مخزن تخلیه شد که این اقدام موجب افزایش 
ظرفیت مفید ذخیره‌سازی و بهبود عملکرد مخزن شد.مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب استان گلستان با اشاره به اقدامات فنی انجام‌شده تصریح کرد: با 
شناسایی و رفع نشتی‌های موجود مخزن و استفاده از روش‌های تخصصی، از 
هدر رفت آب شرب جلوگیری شد که این امر، نقش مهمی در مدیریت منابع 

آبی و کاهش تلفات آب ایفا می‌کند.

آگهی موضوع ماده ۳ و ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و تکلیف  
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابــر رای منــدرج در پرونــده ثبتــی موضــوع قانون تعییــن و تکلیــف وضعیت ثبتی 
اراضــی و ســاختمانهای فاقــد ســند رســمی مســتقر در واحــد ثبتی ناحیه دو رشــت 
تصرفــات مالکانــه بلامعــارض  اقــای صابــر رضایــی پلکوئــی  فرزندرضــا  بــه میــزان 
ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعــی  بــه مســاحت 3327 متــر مربــع به شــماره 
پــلاک فرعــی 150مفــروز  مجــزی از پــلاک 36 از اصلــی 95 واقــع در قریــه پلکــو 
بخــش چهــار رشــت خریــداری مــع الواســطه از مالــک رســمی آقــای خانــم رضــا 
و فاطمــه و صغــری رضایــی  محــرز گردیــده اســت لــذا بــه منظــور اطــلاع عمــوم 
مراتــب در دو نوبــت بــه فاصلــه 15 روز آگهــی میشــود در صورتــی کــه اشــخاص 
نســبت بــه صــدور ســند مالکیــت متقاضــی اعتراضــی داشــته باشــند ، میتواننــد 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهــی بــه مــدت دو مــاه اعتــراض خــود را بــه ایــن اداره 
تســلیم و پــس از اخــذ رســید ظــرف مــدت یــک مــاه از تاریــخ تســلیم اعتــراض 
دادخواســت خــود را بــه مراجــع قضایــی تقدیــم نماینــد بدیهــی اســت در صــورت 
انقضــای مــدت مذکــور و عــدم وصــول اعتــراض طبــق مقــررات ســند مالکیــت 
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علی غلامعلی زاده رودکلی 
رئیس اداره ثبت اسنادواملاک ناحیه دو رشت 7۱74

اگهی فقدان سند مالکیت
ــک  ــش ی ــع در بخ ــی 3200.5.31واق ــاک ثبت ــدانگ پ ــت شش ــند مالکی س
ــه شــماره 139820329010004926   ــر الکترونیــک ب ثبتــی شــاهرود در دفت
ــر  بنــام آقــای علــی اکبــر باقــری  صــادر و تســلیم گردیــده اســت ســپس براب
ــه  ــم فاطم ــران خان ــر 632 ته ــورخ 1404/11/27 دفت ــه 74145 م وکالتنام
ــند  ــت س ــام مفقودی ــی اع ــهادیه المثن ــر استش ــرده براب ــل نامب ــری وکی باق
ــند  ــدور س ــت ص ــت و درخواس ــوده اس ــی را نم ــت جابجای ــه عل ــت ب مالکی
مالکیــت المثنــی را نمود..لــذا برابــر تبصــره یــک مــاده 120آییــن نامــه 
ــون ثبــت مراتــب یکبــار در یکــی از روزنامــه هــای کثیــر الانتشــار آگهــی  قان
ــند  ــا س ــراض دارد و ی ــت اعت ــند مالکی ــدور س ــه ص ــبت ب ــس نس ــر ک ــا ه ت
مالکیــت در دســت وی میباشــد و یــا مدعــی انجــام معاملــه ای اســت مراتــب 
ــت  ــه اداره ثب ــا ب ــی کتب ــار آگه ــس از انتش ــدت 10 روز پ ــرف م را حداکثرظ
اســناد و امــاک شــاهرود اعــام نمایــد در غیــر ایــن صــورت پــس از انقضــای 
مهلــت قانونــی اعتــراض ، ســند مالکیــت المثنــی وفــق مقــررات صــادر خواهــد 
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